
Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Busti

Besozzi

Cerina

Dalla Costa

Rossini

Mininni

Bonfanti

Percio

Costanzo

Saggion

Lunghi

Merotto

Pezzin

Cadeo

Piccolo

Guidali

Lena

Soldo

Bertoni

Parentini

Miranda

Marasco

Santin

Delogu

Cittadino

Irde

Martino

Niccolo'

Cesare

Marco

Silvano

Andrea

Luca

Matteo

Mario

Daniel

Luigino

Nicholas

Mariano nicol

Sidone

Stefano

Moreno

Daniele

Mattia france

Nicolas

Sergio

Milo

Nicola

Pasquale

Gabriele

Angelo

Pietro

Marco

Luigi

Lago Ilpea A.S.D.

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lago Ilpea A.S.D.

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Killer Fish A.S.D.P.

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Olimpic Arcisate A.S.D.P.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

10,980

9,490

9,425

8,570

8,305

8,260

7,900

7,665

6,730

6,030

9,295

8,180

7,980

7,460

7,460

6,830

6,600

6,495

5,310

5,195

6,835

6,430

6,080

5,930

5,675

5,245

5,160

55

47

47

42

42

43

40

38

33

30

46

41

41

37

37

34

33

32

27

26

34

32

30

31

28

26

26

5,480

4,790

4,725

4,370

4,105

3,960

3,900

3,865

3,430

3,030

4,695

4,080

3,880

3,760

3,760

3,430

3,300

3,295

2,610

2,595

3,435

3,230

3,080

2,830

2,875

2,645

2,560
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MARTELLI GIORGIO



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

38

40

41

42

43

44

45

45

45

45

45

45

Trombetta

Tessarolo

Crugnola

Zignani

Magnani

Lombardo

Naldi

Contini

Dona'

Piana

Gg

Ff

Costanzo

Pagani

Bettoni

Roncato

Teri

Amoruso

Aa

Bb

Cc

Dd

Ee

Massimo

Luca

Gianluca

Giuseppe

Manuel

Santo

Paolo

Tiziano

Danilo

Gianni battis

Gg

Ff

Antonio

Davide

Alessandro

Paola

Giuseppe

Antonio

Aa

Bb

Cc

Dd

Ee

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Killer Fish A.S.D.P.

Lo Squalo

Lago Ilpea A.S.D.

Castiglionese A.S.D.C.C. (Tubertini)

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Lo Squalo

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Fantasmi

Fantasmi

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Rancina 2008 A.S.D. T.E.A.M.

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Caravate A.S.D.P. (Sper-Astra-Zoo Domus)

Lago Ilpea A.S.D.

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4½

4½

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4,340

3,910

2,880

6,440

5,800

5,210

4,910

4,850

4,075

3,030

0

0

5,170

3,750

3,190

2,630

2,555

0

0

0

0

0

0

22

20

14

33

29

24

25

24

21

15

0

0

24

19

16

13

12

0

0

0

0

0

0

2,140

1,910

1,480

3,140

2,900

2,810

2,410

2,450

1,975

1,530

0

0

2,770

1,850

1,590

1,330

1,355

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO DEL SASSO

Data 07-04-2019

Società Organizzatrice Olimpic Arcisate

Manifestazione TL-PROVINCIALE INDIVIDUALE E SOCIETA' 19

Organizzazione Sezione Provinciale di Varese

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario

21:01:30

Direttore di Gara

CADEO STEFANO

Giudice di Gara

MARTELLI GIORGIO


